ФОРМА № 3«Личный вклад педагогического работника в повышение качества образования и транслирование опыта практических результатов своей профессиональной деятельности»

1. Результаты транслирования опыта практических результатов профессиональной деятельности (п. 3.1)



СПРАВКА – ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

Об участии в зональном семинаре по теме «Доступность дополнительного образования: условия и возможности для развития»

Дана Елене Ивановне Краснокутской, педагогу дополнительного образования МБУ ДО ЦТ МО Динской район в том, что она 29.02.16 г. провела мастер-класс «Техника изготовления лоскутного панно. Весеннее настроение»

Директор МБУ ДО ЦТМО

Динской район

Н.В. Сатарова



СПРАВКА-ПОДТВЕРЖДЕНИЕ

об участии в межзональном семинаре для педагогов дополнительного образования Динской и Кореновской зон «Эффективность педагогического поиска по совершенствованию учебного процесса»

Дана Краснокутской Елене Ивановне, педагогу дополнительного образования МБУ ДО ЦТ МО Динской район в том, что она 20.04.2016г. провела мастер-класс «Прихватка в технике лоскутного шитья».

Директор МБУ ДО ЦТ

МО Динской район ния динской район

Н.В.Сатарова



СЕРТИФИКАТ №68

ВЫДАН

Краснокутской Елене Ивановне, педагогу дополнительного образования МБУ ДО ЦТ МО Динской район, о проведении мастеркласса по теме: «Технология изготовления поделки «Солнышко», на зональном семинаре «Доступное дополнительное образование»

Приказ МБУ ДО ЦТ МО Динской район №20 om 07.02.2018 г. Дата выдачи: 16.02.2018 г.

Директор МБУ ДО ЦТ МО Динской район



Н.В. Сатарова

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования муниципального образования Динской район «Центр творчества»

СЕРТИФИКАТ №82

выдан

Краснокутской Елене Ивановне, педагогу дополнительного образования МБУ ДО ЦТ МО Динской район, за проведение мастеркласса «Воспитание экологической культуры учащихся через выполнение проекта «Сова» в технике лоскутного шитья» в рамках открытых методических мероприятий зонального уровня

Приказ МБУ ДО ЦТ МО Динской район №26 om 28.02.2018 г. Дата выдачи: 26.04.2018 г.

Директор МБУ ДО ЦТ МО Динской район

Н.В. Сатарова